
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 538 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.334 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Ķemeru parka pārbūve un 

restaurācija” īstenošanu” 

(protokols Nr.19, 5.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu, 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, starp Jūrmalas pilsētas domi 

(turpmāk – Dome) un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas 

Nr.900000812928, (turpmāk – CFLA) 2019.gada 12.augustā noslēgtās Vienošanās par 

Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/18/I/008 (turpmāk – Vienošanās 

par projekta īstenošanu) projekta “Ķemeru parka pārbūve un restaurācija” (turpmāk – 

projekts) darbību īstenošana ir veicama līdz 2021.gada 11.augustam. 

Ņemot vērā 2020.gada 21.maija CFLA vēstuli Nr.39-2-40.2/3532 “Par vienošanās 

Nr.5.6.2.0/18/I/008 lēmuma Nr.39-2-40.2/2375 pārskatīšanu” ir konstatēts, ka faktiskās 

projekta darbību īstenošanas attiecināmās izmaksas projekta budžeta pozīciju griezumā 

un to apguve 2017. un 2018.gadā atšķiras no sākotnēji plānotajām – projekta iesniegumā 

norādītajām, tādēļ ir nepieciešams veikt grozījumus projekta iesnieguma 2.pielikumā 

“Finansēšanas plāns”, norādot 2017. un 2018.gadā faktiski apgūto projekta attiecināmo 

izmaksu apmēru, un 3.pielikumā “Projekta budžeta kopsavilkums”, precizējot projekta 

attiecināmo izmaksu pozīciju summas. 

Saskaņā ar 2020.gada 6.oktobra SIA “Vides Konsultāciju Biroja” iesūtīto cenu 

piedāvājumu Nr.112/20 nepieciešami papildus līdzekļi, projekta ietvaros 

nepieciešamajiem papildus darbiem par ģeotehniskās izpētes darbiem rekonstruējamam 

tiltam pār Vēršupīti un papildus līdzekļi nepieciešamās ekspertīzes veikšanai būvprojektā 

Ķemeru parka tilta T2 izmaiņu rasējumiem, atbilstoši spēkā esošajiem būvnormatīviem. 

Atbilstoši Vienošanās 1.pielikuma “Vienošanās vispārīgo noteikumi” 

2.1.19.apakšpunktā noteiktajam, projekta darbību īstenošanai nepieciešamo izmaksu 

sadārdzinājums vai papildus izmaksas, kas nav iekļautas Vienošanās par projekta 

īstenošanu, Projekta iesnieguma “Ķemeru parka pārbūve un restaurācija” veidlapā un tās 

pielikumos, ir sedzamas no Domes budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 



 

2 

 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

8.punktā noteiktajam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.334 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Ķemeru parka pārbūve un restaurācija” īstenošanu” (turpmāk – lēmums) šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 4., 5. un 6.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no 2017.gada 2.aprīļa līdz 2021.gada 

11.augustam, (53 (piecdesmit trīs) mēneši), tai skaitā: 

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2017.gada 2.aprīļa līdz 

2019.gada 11.augustam (29 (divdesmit deviņi) mēneši); 

4.2. projekta darbību, kas tiks veiktas pēc Vienošanās par Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2019.gada 12.augusta līdz 

2021.gada 11.augustam (24 (divdesmit četri) mēneši). 

5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās 

izmaksas 9 641 719.76 EUR (deviņi miljoni seši simti četrdesmit viens tūkstotis 

septiņi simti deviņpadsmit euro un 76 centi), tai skaitā: 

5.1. projekta attiecināmās izmaksas 7 518 607.66 EUR (septiņi miljoni pieci simti 

astoņpadsmit tūkstoši seši simti septiņi euro un 66 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 76.32% jeb 5 738 064.56 

EUR (pieci miljoni septiņi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši sešdesmit četri 

euro un 56 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 23.68% jeb 1 780 543.10 EUR 

(viens miljons septiņi simti astoņdesmit tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs 

euro un 10 centi), no tā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 15% (3.55% no projekta kopējās 

attiecināmo izmaksu summas) jeb 267 081.46 EUR (divi simti 

sešdesmit septiņi tūkstoši astoņdesmit viens euro un 46 centi); 

5.1.2.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 85% (20.13% no 

projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas) jeb 1 513 461.64 

EUR (viens miljons pieci simti trīspadsmit tūkstoši četri simti 

sešdesmit viens euro un 64 centi). 

5.2. projekta neattiecināmo izmaksu summa, kas nepieciešama Ķemeru 

kultūrvēsturiskajā parkā esošo pieminekļu, tai skaitā paviljona – rotondas uz 

Mīlestības saliņas restaurācijai, jaunu labiekārtojuma elementu uzstādīšanai, 

parka teritorijas apzaļumošanai, ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu, 

elektronisko sakaru tīklu izbūvei, publiski pieejamas tualetes izbūvei un izbūves 

veikšanai nepieciešamās tehniskās dokumentācijas izstrādei, ko sedz Jūrmalas 

pilsētas pašvaldība ir 2 054 251.36 EUR (divi miljoni piecdesmit četri tūkstoši 

divi simti piecdesmit viens euro un 36 centi). 

5.3. Vienošanās par projekta īstenošanu neiekļauto - ārpus projekta izmaksu summa, 

kas netiek norādīta projekta iesniegumā, bet ir nepieciešama būvprojektu izmaiņu 

risinājumu izstrādei un realizācijai, paredzot ģeotehniskās izpētes darbiem 

rekonstruējamam tiltam pār Vēršupīti un papildus ekspertīzes izdevumiem, kā arī 

CFLA atzinumā norādīto būvprojekta dokumentācijas izmaksu segšanai, un ko 



 

3 

 

sedz Jūrmalas pilsētas pašvaldība ir 68 860.74 EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši 

astoņi simti sešdesmit euro un 74 centi). 
6.Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt šādi: 

6.1. priekšfinansējums, kas nodrošināts projekta īstenošanai nepieciešamā 

būvprojekta izstrādei un būvprojekta ekspertīzes veikšanai un segts no Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2017.gada un 2018.gada budžeta līdzekļiem ir 298 628.00 

EUR (divi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši seši simti divdesmit astoņi euro un 

00 centi), atbilstoši lēmuma 5.1.punktā noteiktajai proporcijai un 5.2.punktā 

minētajam tiek sadalīts: 

6.1.1. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma daļa projekta attiecināmo 

izmaksu segšanai ir 35 802.87 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

divi euro un 87 centi); 

6.1.2. Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējuma daļa projekta 

attiecināmo izmaksu segšanai ir 135 741.21 EUR (viens simts trīsdesmit 

pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit viens euro un 21 cents); 

6.1.3. Valsts budžeta dotācijas daļa projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 

6 318.15 EUR (seši tūkstoši trīs simti astoņpadsmit euro un 15 centi); 

6.1.4. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma daļa projekta neattiecināmo 

izmaksu segšanai ir 65 817.61 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

septiņpadsmit euro un 61 cents); 

6.1.5. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma daļa projekta ārpus projekta  

izmaksu segšanai ir 54 948.16 EUR (piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit astoņi euro un 16 centi). 

6.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā 

noteikto projekta attiecināmo izmaksu segšanai, ņemot vērā lēmuma 

6.1.1.apakšpunktā minēto, ir 1 477 658.77 EUR (viens miljons četri simti 

septiņdesmit septiņi tūkstoši seši simti piecdesmit astoņi euro un 77 centi), un, 

atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2020. – 2021.gada budžeta; 

6.3. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums lēmuma 5.2.punktā noteikto 

neattiecināmo izmaksu segšanai, ņemot vērā lēmuma 6.1.4.apakšpunktā minēto, 

ir 1 988 433.75 EUR (viens miljons deviņi simti astoņdesmit astoņi tūkstoši četri 

simti trīsdesmit trīs euro un 75 centi), un atbilstoši projekta finansēšanas plānam, 

ir sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.-2021.gada budžeta; 

6.4. Priekšfinansējums, daļa no lēmuma 5.1.1.apakšpunktā un 5.1.2.1.apakšpunktā 

noteiktās summas, ņemot vērā šī lēmuma 6.1.2. un 6.1.3.apakšpunktā minēto, jeb 

489 747.32 EUR (četri simti astoņdesmit deviņi tūkstoši setiņi simti četrdesmit 

septiņi euro un 32 centi), atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 17.marta 

noteikumu Nr.130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un maksājumu 

veikšanu 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 19.pantā noteiktajam, ir sedzams 

no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta.”. 

2. Aizstāt lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


